PORTARIA Nº 015/2025 de 06 de janeiro de 2025.

EMENTA – Designa Comissão de

Contratações, conforme especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA;

Adriana Pereira Dantas Carvalho, nomeada por meio da Portaria nº 018/2025 – GP de 02 de

janeiro de 2025, no uso de suas atribuições legais e constitucionais de conformidade com o disposto

na Lei Municipal n° 3.445/2006 de 28 de dezembro de 2006;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei Federal nº 14.133, de 1 de abril de 2021, que institui normas

para licitações e contratos da Administração Pública;

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 5.188, de 28 de dezembro de 2023, que dispõe sobre a

criação da estrutura e atribuições do departamento de contratações da Autarquia do Ensino Superior

de Garanhuns – AESGA.

R E S O L V E:

Art. 1°- Designar para compor a Comissão de Contratações desta Autarquia os seguintes

servidores: Rosilane Régis da Costa Sobrinho, mat. 41-1; Wellington Barros da Silva, mat.

197-2; Margareth Micheline de Barros Leite CPF  nº ***231.134.** , todos servidores desta

Autarquia.

Art. 2º - Designar para a Presidência da Comissão de Contratações especificada no Art. 1º desta

Portaria, a servidora Rosilane Régis da Costa Sobrinho, mat. 41-1.

Art. 3° - Determinar que os membros designados no Artigo 1º desta Portaria passarão a compor a

equipe de apoio do Pregoeiro desta Autarquia.

Art. 4º -Esta portaria entra em vigor a partir da publicação, retroagindo seus efeitos a 6 de janeiro

de 2025.

Art. 5°- Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

ADRIANA PEREIRA DANTAS CARVALHO

Presidente da AESGA

		2025-01-07T10:52:38-0300
	ADRIANA PEREIRA DANTAS CARVALHO:99922193434